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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Mannschaft: KSG Traktor Erfurt

10 - Kreisliga Erfurt Frauen100 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600401 21.10.2023
600403 18.11.2023
600406 13.01.2024
600407 03.02.2024
600409 17.02.2024
600412 09.03.2024

Heim

ESV Lok Erfurt 1927

KV Udestedt 1918

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSC 03 WeiRensee

Einzel-Durchschnitte KSG Traktor Erfurt

10 - Kreisliga Erfurt Frauen100 Wurf, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Bauer, Gudrun
Bohme, Bettina
Schrot, Lisa-Marie
Stengel, Patrick
Stubenrauch, Andrea

Viererbe, Christina

m/w

Alter

80

58

18

33

60

67

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

Sp

279,0
200,8
300,0
298,0
173,2

219,0

1118
76,0
139,0
130,0
74,6

84,8

Gast

KSG Traktor Erfurt

KSG Traktor Erfurt

KSC 03 WeiRensee

ESV Lok Erfurt 1927

KV Udestedt 1918

KSG Traktor Erfurt

@ gesamt
F G Sp \
11,3 390,8 3 2740
9,0 276,8 2 1485
4,3 439,0 2 3120
40 428,0 0 0,0
50 2478 3 94,0
8,3 3038 2 2875

@ zuhause

A F G
123,0 93 3970
40,0 9,0 1885
146,5 15 4585
0,0 0,0 0,0
39,0 37 1330
1040 115 3915

Sp

294,0
253,0
288,0
298,0
292,0

150,5

Erge
1091 :
1299 :
1300 :
1121:
1246 :

1235:

78,0
112,0
131,5
130,0
128,0

65,5

bnis

1175

1284

1216

1149

1234

1182

@ auswarts

E
17,0
9,0
7,0
4,0
7,0

5,0

G
372,0
365,0
419,5
428,0
420,0

216,0
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